МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

30.11.2023 года                                                                     № Ш1-13-1090/3

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 28.08.2023 №Ш1-13-632/3

«О режиме работы МБОУ СОШ №1

в 2023/24 учебном году»

На основании постановлений Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил

СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», от 28.01.2021

№2 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или)

безвредности для человека факторов среды обитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МБОУ СОШ №1 от 28.08.2023 №Ш1-13-632/3 «О режиме

работы школы в 2023/24 учебном году» следующие изменения:

 в пункте 13 приказа слова «посещения обучающимися столовой» заменить

словами «питания обучающихся»;

 в приложении 1 заменить расписание звонков здание по улице Островского,

д.1 расписанием звонков здание по улице Островского, д.1, представленным в

приложении 1 к настоящему приказу;

 в приложении 3 заменить график посещения обучающимися столовой здание

по ул. Островского, д.1, здание по улице ул. 50 лет ВЛКСМ, д.8/1 графиком питания

обучающихся здание по ул. Островского, д.1, здание по улице ул. 50 лет ВЛКСМ,

д.8/1, представленным в приложении 2 к настоящему приказу.

2. Чайкиевой Ф.М., социальному педагогу (здание по ул. Островского, д.1),

Бурлак Л.В., социальному педагогу (здание по ул. 50 лет ВЛКСМ, д.8/1),

ознакомить педагогических работников МБОУ СОШ №1 с изменениями,

указанными в пункте 1 настоящего приказа, в срок не позднее 30.11.2023 года.

3. Салеевой О.А., администратору официального сайта МБОУ СОШ №1,

разместить данный приказ на сайте школы и график питания обучающихся здание

по ул. Островского, д.1, здание по улице ул. 50 лет ВЛКСМ, д.8/1 в срок не позднее

30.11.2023 года.

4. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать обучающихся и их

родителей (законных представителей) с изменениями, указанными в пункте 1

настоящего приказа, в срок не позднее 30.11.2023 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

00BED22D50155E58E66D2840A309E6FE67

Владелец:

Катербарг Татьяна Осиповна

Действителен: 22.02.2023 с по 17.05.2024

Т.О. Катербарг

Приложение 1

к приказу от 30.11.2023г. № Ш1-13-1090/3

Расписание звонков

здание по ул. Островского, д.1

Понедельник

1 смена

№

урока

4А, 4Б, 4В (первое полугодие),

4Г, 4Е, 4Ж (второе полугодие)

5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д,

8А, 8Д (первое полугодие),

8Б, 8В, 8Г (второе полугодие),

9А, 9Б, 9В, 9Г, 9Д, 10А, 10Б, 11А, 11Б, 11В

1 08.45. – 09.20. 08.00. – 08.35.

2 09.40. – 10.15. 08.45. – 09.20.

3 10.35. – 11.10. 09.40. – 10.15.

4 11.30. – 12.05. 10.35. – 11.10.

5 12.25. – 13.00. 11.30. – 12.05.

6 12.25. – 13.00. 12.25. – 13.00.

2 смена

№

урока

4Г, 4Е, 4Ж (первое полугодие),

4А, 4Б, 4В (второе полугодие)

6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д 7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7Е,

8Б, 8В, 8Г (первое полугодие),

8А, 8Д (второе полугодие)

1 13.25. – 14.00. 13.15. - 13.50. 13.15. - 13.50.

2 14.10. – 14.45. 14.10. – 14.45. 14.10. – 14.45.

3 15.05. – 15.40. 15.05. – 15.40. 15.05. – 15.40.

4 16.00. – 16.35. 16.00. – 16.35. 16.00. – 16.35.

5 16.55. – 17.30. 16.55. – 17.30. 16.55. – 17.30.

6  17.40. – 18.15. 17.40. – 18.15.

7 - 18.25. – 19.00. 18.25. – 19.00.

Вторник – пятница

1 смена

№

урока

4А, 4Б, 4В (первое полугодие),

4Г, 4Е, 4Ж (второе полугодие)

5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д,

8А, 8Д (первое полугодие),

8Б, 8В, 8Г (второе полугодие),

9А, 9Б, 9В, 9Г, 9Д, 10А, 10Б, 11А, 11Б, 11В

1 08.50. – 09.30. 08.00. – 08.40.

2 09.50. – 10.30. 08.50. – 09.30.

3 10.50. – 11.30. 09.50. – 10.30.

4 11.50. – 12.30. 10.50. – 11.30.

5 12.50. – 13.30. 11.50. – 12.30.

6 13.40. – 14.20.* 12.50. – 13.30.

7 - 13.40. – 14.20.*

*Занятия проводятся в кабинетах, которые не используются во вторую смену

2 смена

№

урока

4Г, 4Е, 4Ж (первое полугодие),

4А, 4Б, 4В (второе полугодие)

6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д 7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7Е,

8Б, 8В, 8Г (первое полугодие),

8А, 8Д (второе полугодие)

1 12.40. – 13.20. 12.40. – 13.20. 12.40. – 13.20.

2 13.40. – 14.20. 13.40. – 14.20. 13.40. – 14.20.

3 14.40. – 15.20. 14.40. – 15.20. 14.40. – 15.20.

4 15.40. – 16.20. 15.40. – 16.20. 15.40. – 16.20.

5 16.40. – 17.20. 16.40. – 17.20. 16.40. – 17.20.

6 - 17.30. – 18.10. 17.30. – 18.10.

7 - 18.20. – 19.00. 18.20. – 19.00.

   В дни проведения 6 уроков занятия в

7-8-х классов начинаются с 13.40.

Суббота

1 смена

№ урока 9А, 9Б, 9В, 9Г, 9Д, 11А, 11Б, 11В

1 08.00. – 08.40.

2 08.50. – 09.30.

3 09.50. – 10.30.

4 10.50. – 11.30.

5 11.50. – 12.30.

6 12.50. – 13.30.

7 13.40. – 14.20.

Приложение 2

к приказу от 30.11.2023г. № Ш1-13-1090/3

График питания обучающихся МБОУ СОШ №1 на 2023-2024 учебный год

Здание по ул. Островского, д.1

Понедельник

Время Классы Количество

учащихся

Всего

1 смена

09.20. 5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д, 9Б, 11А, 11Б 161 226

Завтрак для учащихся льготной категории 5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д 45

Завтрак для учащихся льготной категории 9Б 8

Завтрак для учащихся льготной категории 11А, 11Б 12

10.15 8А, 8Д, 9А, 9В, 9Г, 9Д, 10А, 10Б,11В 191 239

Завтрак для учащихся льготной категории 8А, 8Д 20

Завтрак для учащихся льготной категории 9А, 9В, 9Г, 9Д 17

Завтрак для учащихся льготной категории 10А, 10Б 6

Завтрак для учащихся льготной категории 11В 5

11.10 4А, 4Б, 4В 51 144

Завтрак для учащихся льготной категории 4А, 4Б, 4В 28

Обед для учащихся льготной категории 5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д 45

Обед для учащихся льготной категории 9Б 8

Обед для учащихся льготной категории 11А, 11Б 12

12.05 Обед для учащихся льготной категории 8А, 8Д 20 48

Обед для учащихся льготной категории 9А, 9В, 9Г, 9Д 17

Обед для учащихся льготной категории 10А, 10Б 6

Обед для учащихся льготной категории 11В 5

13.00 Обед для учащихся льготной категории 4А, 4Б, 4В 28 28

2 смена

13.50 Обед для учащихся льготной категории 7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7Е 38 41

Обед для учащихся льготной категории 8В 3

14.45 4Г,4Е, 4Ж 69 137

Обед для учащихся льготной категории 4Г,4Е, 4Ж 15

Обед для учащихся льготной категории 6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д 40

Обед для учащихся льготной категории 8Б, 8Г 13

15.40 7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7Е, 8В 146 187

Полдник для учащихся льготной категории 7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7Е 38

Полдник для учащихся льготной категории 8В 3

16.35 6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д, 8Б, 8Г 143 211

Полдник для учащихся льготной категории 4Г,4Е, 4Ж 15

Полдник для учащихся льготной категории 6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д 40

Полдник для учащихся льготной категории 8Б, 8Г 13

Вторник-пятница
Время Классы Количество

учащихся

Всего

1 смена

09.30. 5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д, 9Б, 11А, 11Б 161 226

Завтрак для учащихся льготной категории 5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д 45

Завтрак для учащихся льготной категории 9Б 8

Завтрак для учащихся льготной категории 11А, 11Б 12

10.30 8А, 8Д, 9А, 9В, 9Г, 9Д, 10А, 10Б,11В 191 239

Завтрак для учащихся льготной категории 8А, 8Д 20

Завтрак для учащихся льготной категории 9А, 9В, 9Г, 9Д 17

Завтрак для учащихся льготной категории 10А, 10Б 6

Завтрак для учащихся льготной категории 11В 5

11.30 4А, 4Б, 4В 51 144

Завтрак для учащихся льготной категории 4А, 4Б, 4В 28

Обед для учащихся льготной категории 5А, 5Б, 5В, 5Г, 5Д 45

Обед для учащихся льготной категории 9Б 8

Обед для учащихся льготной категории 11А, 11Б 12

12.30 Обед для учащихся льготной категории 8А, 8Д 20 48

Обед для учащихся льготной категории 9А, 9В, 9Г, 9Д 17

Обед для учащихся льготной категории 10А, 10Б 6

Обед для учащихся льготной категории 11В 5

13.30 Обед для учащихся льготной категории 4А, 4Б, 4В 28 28

2 смена

13.20 Обед для учащихся льготной категории 7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7Е 38 41

Обед для учащихся льготной категории 8В 3

14.20 4Г,4Е, 4Ж 69 137

Обед для учащихся льготной категории 4Г,4Е, 4Ж 15

Обед для учащихся льготной категории 6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д 40

Обед для учащихся льготной категории 8Б, 8Г 13

15.20 7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7Е, 8В 146 187

Полдник для учащихся льготной категории 7А, 7Б, 7В, 7Г, 7Д, 7Е 38

Полдник для учащихся льготной категории 8В 3

16.20 6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д, 8Б, 8Г 143 211

Полдник для учащихся льготной категории 4Г,4Е, 4Ж 15

Полдник для учащихся льготной категории 6А, 6Б, 6В, 6Г, 6Д 40

Полдник для учащихся льготной категории 8Б, 8Г 13

Суббота
Время Классы Количество

учащихся

Всего

1 смена

09.30. 9Б, 11А, 11Б 59 79

Завтрак для учащихся льготной категории 9Б 8

Завтрак для учащихся льготной категории 11А, 11Б 12

10.30 9А, 9В, 9Г, 9Д, 11В 104 126

Завтрак для учащихся льготной категории 9А, 9В, 9Г, 9Д 17

Завтрак для учащихся льготной категории 11В 5

11.30 Обед для учащихся льготной категории 9Б 8 20

Обед для учащихся льготной категории 11А, 11Б 12

12.30 Обед для учащихся льготной категории 9А, 9В, 9Г, 9Д 17 22

Обед для учащихся льготной категории 11В 5

График питания обучающихся МБОУ СОШ № 1 на 2023-2024 учебный год,

здание 2 ул. 50 лет ВЛКСМ, д.8/1

Время Классы Количество

учащихся

Всего

1 смена

09.30. Завтрак 1А, 1Б, 1В, 1Г, 1Д 75 117

Завтрак для учащихся льготной категории 1А, 1Б, 1В, 1Г, 1Д 42

10.00 Завтрак 1Е 20 28

Завтрак для учащихся льготной категории 1Е 8

10.30 Завтрак 1Д*, 2Д, 2Ж, 3Д, 4З, 3В 20 71

Завтрак для учащихся льготной категории 1Д*, 2Д, 2Ж, 3Д, 4З 43

Завтрак для учащихся льготной категории 3В 8

11.30 Завтрак 2Е, 3А 39 57

Завтрак для учащихся льготной категории 2Е, 3А 18

12.30 Обед для учащихся льготной категории 1А, 1Б, 1В, 1Г, 1Д, 1Е 50 50

13.30 Обед для учащихся льготной категории 2Е, 3А, 3В 26 119

Обед ГПД №1, №2 50

Обед ГПД №3, №4, №5, №6 43

2 смена

14.40 Обед для учащихся льготной категории 2А, 2Б, 2В, 2Г, 3Б, 3Е, 3Г 68 68

15.30 Полдник 2А, 2Б, 2В, 2Г 75 75

16.30 Полдник 3Б, 3Е, 3Г 56 124

Полдник для учащихся льготной категории 2А, 2Б, 2В, 2Г, 3Б,

3Е, 3Г

68